
*COI0X01SQ6RV*
COI0X01SQ6RV

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
- ČOI 152101/23/2700 ČOI 154061/23/2700 Mgr. Gach/178 2023-12-11

Poskytnutí informace k řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému se sídlem v Hradci
Králové, Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové byla dne 5. 12. 2023 doručena Vaše písemnost,
která byla evidovaná pod čj. ČOI 152101/23/2700 a která je žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Žádost“).

Ve své Žádosti uvádíte:

„Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Vážení,
dovoluji si Vás tímto požádat o sdělení informace, zda a s jakým výsledkem byl ukončen podnět

Alpy4000.cz, Zilvárova 253, Horní Předměstí, 541 01 podaný panem
nar. bytem

a šetřený pod sp. zn. 152542/22/2700. Prosím o zaslání rozhodnutí ve věci
152542/22/2700. Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. si Vás dovoluji
požádat o zaslání potvrzení o předpokládané výše úhrady nákladů, účtovány.
Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky

K Vaší Žádosti zasíláme přílohou požadované rozhodnutí č. j. ČOI 98963/23/2700 ze dne 10.
8. 2023, které je konečným rozhodnutím ve Vámi uváděné věci sp. zn. 152542/22/2700.

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

v z. Ing. Mgr. Bc. Milan Malátek, MBA
vedoucí Oddělení administrativně právního

Příloha č. 1 – rozhodnutí č. j. ČOI 98963/23/2700 ze dne 10. 8. 2023


